
執行

入札回数
入札者名

 *決定高については、消費税及び地方消費税の額（ ）を含む。

入   札   結   果   一   覧   表（HP掲載）

令和7年6月4日

1 業 務 名 公共下水道管路施設耐震診断調査（詳細診断）業務委託（R7-1） 入間市　豊岡一丁目　地内外

2 設 計 金 額（税 込）¥15,582,600

3 予 定 価 格（税 込）¥15,582,600

4 入 札 書 比 較 価 格（税 抜）¥14,166,000

決定高 摘  要入札高（第１回） 第2回 第3回 見積額 見積額

1
株式会社関東工社入間出張
所 13,600,000

2 株式会社新東京技研本店 13,980,000

3
トーカイテック株式会社入
間営業所 13,900,000

4
株式会社日本設計コンサル
タント入間営業所 13,700,000

5
株式会社英設計事務所入間
営業所 13,740,000

6
株式会社光エンジニアリン
グ入間営業所 13,300,000 14,630,000 落札

7
株式会社松尾設計入間事務
所 14,150,000

8
㈱ワールドリサーチ入間営
業所 14,200,000

9

10

11

12

13

14

¥1,330,000



執行

入札回数
入札者名

 *決定高については、消費税及び地方消費税の額（ ）を含む。

2 設 計 金 額（税 込）¥1,335,400

入   札   結   果   一   覧   表（HP掲載）

令和7年6月4日

1 業 務 名 入間ビレッジ内汚水管渠改築に伴う管渠TVカメラ調査業務委託 入間市春日町２丁目　地内

3 予 定 価 格（税 込）¥1,335,400

4 入 札 書 比 較 価 格（税 抜）¥1,214,000

入札高（第１回） 第2回 第3回 見積額 見積額 決定高 摘  要

2 株式会社創成本店 970,000

1 加藤商事株式会社入間支店 950,000

4

990,000 落札3 株式会社山口商会本店 900,000

5

6

8

7

10
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11

12

14

13

¥90,000


